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RESULTADO DA PROVA ESCRITA PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 05/2021-PPGMAT

          A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da prova escrita do 
processo seletivo para o Mestrado Acadêmico em Matemática, Edital Nº 05/2021-
PPGMAT, realizado na cidade de Teresina–PI.

AMPLA CONCORRÊNCIA

N° INSCRIÇÃO CPF NOTA RESULTADO
1 55437 044.757.013-76 FALTOU ELIMINADO
2 55829 050.700.143-58 3,4 ELIMINADO
3 55646 041.166.683-54 3,0 ELIMINADO
4 55721 072.719.493-30 7,1 CLASSIFICADO
5 55461 042.389.293-22 FALTOU ELIMINADO
6 55478 841.499.063-00 FALTOU ELIMINADO
7 55615 614.765.423-33 3,3 ELIMINADO
8 55557 076.477.373-92 FALTOU ELIMINADO
9 55894 080.380.683-35 7,1 CLASSIFICADO

10 55930 621.070.923-03 8,8 CLASSIFICADO
11 55949 606.990.933-09 4,5 ELIMINADO
12 55970 048.148.313-66 FALTOU ELIMINADO
13 56105 475.387.668-39 7,0 CLASSIFICADO
14 56141 002.936.493-08 10,0 CLASSIFICADO

15 56336 005.356.403-07 FALTOU/ Não enviou 
as respostas. ELIMINADO

16 56170 070.042.243-92 4,6 ELIMINADO

17 56216 063.167.653-80 FALTOU/ Não enviou 
as respostas. ELIMINADO

18 56225 074.941.173-26 9,1 CLASSIFICADO
19 56231 070.916.383-52 4,2 ELIMINADO
20 56238 075.852.293-21 7,0 CLASSIFICADO



21 56249 053.881.763-12 7,7 CLASSIFICADO
22 56267 070.128.343-23 FALTOU ELIMINADO
23 56301 068.852.913-58 3,0 ELIMINADO
24 56303 018.401.492-13 FALTOU ELIMINADO
25 56340 066.708.013-94 7,0 CLASSIFICADO
26 56399 031.254.952-02 FALTOU ELIMINADO
27 56413 043.754.573-33 8,4 CLASSIFICADO
28 56446 989.792.803-00 FALTOU ELIMINADO

CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS (PRETOS E PARDOS) OU INDÍGENAS

Nº INSCRIÇÃO CPF NOTA SITUAÇÃO
1 55687 805.433.083-91 FALTOU ELIMINADO

HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

        As entrevistas serão realizadas de forma remota usando a Plataforma Google Meet. 
Cada candidato será informado 10 minutos antes do horário previsto sobre o link para 
acesso a sala virtual. Segue abaixo a distribuição dos horários de cada candidato.

N° INSCRIÇÃO CPF DIA Horário
1 55721 072.719.493-30 09/11/21 14:00
2 55894 080.380.683-35 09/11/21 15:00
3 55930 621.070.923-03 09/11/21 16:00
4 56105 475.387.668-39 09/11/21 20:00

5 56141 002.936.493-08 09/11/21 21:00

6 56225 074.941.173-26 11/11/21 14:00
7 56238 075.852.293-21 11/11/21 15:00
8 56249 053.881.763-12 11/11/21 16:00
9 56340 066.708.013-94 11/11/21 20:00

10 56413 043.754.573-33 11/11/21 21:00
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